

İK Zirvesi 21. kez kapılarını açıyor

MCT Danışmanlık'ın her yıl düzenlediği İnsan Kaynakları Zirvesi, bu yıl 21. kez 17 - 18 Şubat'ta Lutfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda yapılacak. Bu yılın konsepti "Smart Simplicity / Akılcı Sadelik".

40 Yaşın Üzerinde Takip Edilmesi Gereken 40 Kadın'ın kurucularından olan Whitney Johnson da zirve konuşmacıları arasında yer alacak. 2015'te Thinkers50 tarafından dünyanın en etkili yönetim düşünürlerinden biri olarak gösterilen Johnson, zirvede özel hayat ve iş hayatında akılcı sadelik için S- Eğrisi olarak adlandırdığı Yaşam Eğrisi'nden bahsedecek.

Zirvenin konuşmacıları arasında, IE Business School'da doçentlik yapan

Steven D'Souza, nörobilim alanında doktora derecesine ve başarılı bir tıp kariyerine sahip tek liderlik koçu Tara Swart, Ashridge Business School ve Metanoia Institute'da liderlik ve örgütsel gelişim öğretim görevlisi olarak görev alan Steve Chapman, Oxford Üniversitesi'nde liderlik eğitimi veren Robert Poynton ve dünya genelindeki oyunlaştırma guruları puan tablosunda 6 numarada yer alan An Coppens gibi isimler yer alacak.

HÜRRİYET İK'DA 'İŞLER DEĞİŞTİ'

Zirvede ayrıca Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü ve Hürriyet İK Yayın Yönetmeni Sefer Levent de bir konuşma yapacak. Levent, 18 Şubat'ta saat



11.00'de yapacağı 'İşler Değişti' başlıklı oturumunda Hürriyet İK Gazetesi'nin yeni nesil yönetim trendlerine paralel dönüşüm macerasını anlatacak. Ayrıca oturuma katılanlar arasında yapılacak çekilişte bir kişi, 19-22 Haziran'da Washington'da 68'incisi düzenlenecek SHRM Konferans ve Fuarı'na katılım hakkı kazanacak.

İK'cılar 'zirvede' buluştu

İşler değişti

ZİRVEDE

ayrıca
Hürriyet
Gazetesi
Ekonomi
Müdürü ve
Hürriyet
İK Yayın



Yönetmeni Sefer Levent de bir konuşma yaptı. Levent 'İşler Değişti' başlıklı oturumunda Hürriyet İK Gazetesi'nin dönüşüm macerasını anlattı. Oturuma katılanlar arasında yapılan çekilişte ise Derin Eğitim & Danışmanlık İnsan Kaynakları ve İş Geliştirme Direktörü Sevil Çetiner Kütükçü, 19-22 Haziran'da Washington'da 68'incisi düzenlenecek SHRM Konferans ve Fuarı'na katılım hakkı kazandı.



MCT Danışmanlık tarafından 1995'ten bu yana her yıl düzenlenen İnsan Kaynakları Zirvesi, 17-18 Şubat 2016 tarihlerinde "Smart Simplicity / Akılcı Sadelik" teması ile İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde yapıldı. Dünyaca ünlü isimlerin sunumlarıyla sektörde yaşanan gelişme ve yeniliklerin anlatıldığı 21. İnsan Kaynakları Zirvesi binlerce profesyoneli ağırladı.

Konferans Eş-Başkanlığını MCT Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Alper Utku ve MCT Danışmanlık Genel Müdürü Didem Gürcüoğlu'nun üstlendiği zirvede, profesyonellere

Sefer Levent

yeni bir bakış açısı getirecek konuşmacı sunumlarının yanı sıra özel oturumlar, çalışma grupları, fuar gibi birçok farklı



etkinlik de yer aldı. Zirve, IE Business School'da doçentlik yapan Steven D'Souza, nörobilim alanında doktora derecesine sahip liderlik koçu Tara Swart, Ashridge Business School ve Metanoia Institute'da liderlik ve örgütsel

gelişim öğretim görevlisi olarak görev alan Steve Chapman, Oxford Üniversitesi'nde liderlik eğitimi veren Robert Poynton ve dünya genelindeki Oyunlaştırma Guruları puan tablosunda 6 numarada yer alan An Coppens gibi isimleri ağırladı.